..................(1)................
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	 Số:     /KH-…(2)…
	………., ngày    tháng     năm 20

KẾ HOẠCH

Xác minh nội dung khiếu nại (tố cáo)

Tôi là........................................(3).....................................................................

Căn cứ Quyết định số .... ngày .... tháng .... năm ...... của ............ về việc phân công xác minh nội dung khiếu nại (tố cáo) của ông (bà) ........................(4)...................

Nội dung khiếu nại (tố cáo): ...........(5).............................

Tôi lập kế hoạch xác minh như sau:

Bước 1: Nghiên cứu nội dung đơn và các tài liệu kèm theo để xác định nội dung cần xác minh; phân công nhiệm vụ cụ thể các thành viên trong tổ xác minh.

Từ ngày .... tháng ... năm .... đến ngày .... tháng ... năm ....

Bước 2: Tiến hành xác minh làm rõ những nội dung khiếu nại (tố cáo), biện pháp tiến hành.

Từ ngày .... tháng ... năm .... đến ngày .... tháng ... năm ....

Bước 3: Tổng hợp, đánh giá nội dung khiếu nại (tố cáo) và báo cáo đề xuất hướng giải quyết, dự thảo quyết định giải quyết.

Từ ngày .... tháng ... năm .... đến ngày .... tháng ... năm ....

Các điều kiện phục vụ việc xác minh (nếu cần).

Kính trình lãnh đạo cho ý kiến./.

Phê duyệt của người có thẩm quyền      Người xây dựng kế hoạch

Hướng dẫn sử dụng Mẫu số 07: Kế hoạch xác minh nội dung khiếu nại (tố cáo)

Người được phân công xác minh nội dung khiếu nại, (tố cáo) xây dựng kế hoạch xác minh trình Thủ trưởng đơn vị phụ trách trực tiếp để xin ý kiến trước khi tiến hành.

(1) Ghi cơ quan ban hành văn bản;

(2) Ký hiệu tên đơn vị của người được phân công xác minh (Ví dụ: V12, P12…);

(3) Họ tên, chức vụ, đơn vị của người được phân công xác minh;

(4) Ghi họ tên, địa chỉ của người khiếu nại, (tố cáo);

   (5) Ghi tóm tắt nội dung khiếu nại (tố cáo);

Mẫu số 07

Theo TTLT  số 02 ngày 05

Tháng 9 năm 2018